
                                                           U s n e s e n í 

                 z 18. řádného jednání Rady města Nové Sedlo, které se konalo dne 2. 11.                       

                                  2016 v kanceláři místostarosty města od 15.00 hod. 

 

 

Usnesení č. 374/2016: 

RM bere na vědomí čerpání rozpočtu k 30.9.2016. 

 

Usnesení č. 375/2016: 

RM bere na vědomí přehled prodaných bytů a domů z majetku města v roce  2016.   

 

Usnesení č. 376/2016: 

RM schvaluje plán práce zastupitelstva města Nové Sedlo na rok 2017. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://  

Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna             

 

Usnesení č. 377/2016: 

RM schvaluje plán práce finančního výboru na rok 2017 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna             

 

Usnesení č. 378/2016: 

RM schvaluje plán práce kontrolního výboru na rok 2017. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2  Baumanová, Rychna            

 

Usnesení č. 379/2016: 

RM schvaluje plán práce výboru pro partnerství a mezinárodní spolupráci na rok 2017. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2  Baumanová, Rychna            

 

Usnesení č. 380/2016: 

RM schvaluje plán práce rady města Nového Sedla na I. pololetí 2017. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna             

 

Usnesení č. 381/2016: 

RM schvaluje plán kulturních akcí na rok 2017 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna             

 

Usnesení č. 382/2016: 

RM schvaluje pacht a pachtovní smlouvu na část pozemku parcelní číslo 304 – výměr 132 m2 

v k.ú. Chranišov, při dodržení stanovených podmínek. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2  Baumanová, Rychna            



Usnesení č. 383/2016: 

RM schvaluje pacht a pachtovní smlouvu na pozemek parcelní číslo 362 – výměr cca 450 m2 

v katastrálním území Loučky u Lokte, při dodržení stanovených podmínek. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna             

 

Usnesení č. 384/2016: 

RM schvaluje pacht a pachtovní smlouvu na pozemek parcelní číslo 377/2 – výměr 253 m2 v k.ú. 

Loučky u Lokte, při dodržení stanovených podmínek. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2  Baumanová, Rychna            

 

Usnesení č. 385/2016: 

RM bere na vědomí přidělení čísel popisných 279, Loučky. 

 

Usnesení č. 386/2016: 

RM  schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemků parcelní čísla 335/51 a 335/61 v k.ú. 

Chranišov – výměr dle GP a postupuje ke schválení v ZM. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna            

 

Usnesení č. 387/2016: 

RM bere na vědomí výsledky měření imisí a postupuje zastupitelstvu města. 

 

Usnesení č. 388/2016: 

RM schvaluje zpracování Studie proveditelnosti na akci „Chodník a veřejné osvětlení podél 

silnice II/209 z Chranišova do Chodova“. Práce provede firma Olivius s.r.o. Sokolov. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2  Baumanová, Rychna            

 

Usnesení č. 389/2016: 

RM schvaluje zpracování Karty udržitelné mobility na akci „Chodník a veřejné osvětlení podél 

silnice II/209 z Chranišova do Chodova“. Práce provede firma Olivius s.r.o. Sokolov. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna             

 

Usnesení č. 390/2016: 

RM bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti Mateřské školy Nové Sedlo, se sídlem Sklářská 

510, Nové Sedlo za rok 2015/2016. 

 

Usnesení č. 391/2016: 

RM bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti Základní školy Nové Sedlo, se sídlem 

Masarykova 425, Nové Sedlo za rok 2015/2016. 

 

 



Usnesení č. 392/2016: 

RM schvaluje roční odměnu ve výši jednoho měsíčního platu pro ředitelku mateřské školky za 

kalendářní rok 2016 dle předložené žádosti. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna             

 

Usnesení č. 393/2016: 

RM schvaluje odpis jedné ½ pohledávky pro paní Malečkovou a to ve výši 3.304,- Kč na základě 

Usnesení Okresního soudu v Karlových Varech.  

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna             

 

Usnesení č. 394/2016: 

RM schvaluje Vnitřní směrnici č. 3/2016 - Zásady pro poskytování individuálních dotací 

z rozpočtu města Nové Sedlo.  

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna             

 

Usnesení č. 395/2016: 

RM nepřijala usnesení ve věci příspěvku z rozpočtu města pro Záchrannou stanici pro 

handicapované živočichy na Bublavě DROSERA. Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení://                 Pro neschválení: 3                       Zdržel se://               

Nepřítomen: 2  Baumanová, Rychna            

 

Usnesení č. 396/2016: 

RM schvaluje vyřazení majetku z evidence majetku města likvidací – uložením do sběrného 

dvora:   

 

Účet Kč 
018 0,00 
021 0,00 

022 0,00 
028 41 383,00 
032 0,00 

Celkem 41 383,00 

902 10 0,00 
Celkem 41 383,00 

Pro schválení: 3                          Pro neschválení://                                Zdržel se://      

Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna             

 

 

Usnesení č. 397/2016: 
RM schvaluje směrnici č.: 2/2016 Pro provedení řádné inventarizace. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2  Baumanová, Rychna            

 



Usnesení č. 398/2016: 

RM schvaluje smlouvu na pronájem  CZT mezi Městem Nové Sedlo, jako pronajímatelem a 

Novosedelskou bytovou, s.r.o., jako nájemcem.  

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna             

 

Usnesení č. 399/2016: 

Rada města schvaluje proplacení plovoucí podlahy ve výši 3998,- Kč, z důvodu poškození staré 

dřevěné podlahy plísní a vlhkostí, na základě účtenek, které byly panem Talarčíkem doloženy.  

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://   

Nepřítomen: 2   Baumanová, Rychna           

 

Usnesení č. 400/2016: 

Rada města schvaluje uzavření splátkového kalendáře mezi Městem Nové Sedlo a  paní 

Rigóovou Růženou na úhradu dlužného nájemného z bytu. Měsíční výše splátky bude činit 

1000,- Kč. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://   

Nepřítomen: 2  Baumanová, Rychna            

 

Usnesení č. 401/2016: 

RM souhlasí s návrhem pronájmu části „Víceúčelového areálu“ , který je ve stavební 

dokumentaci označen jako občerstvení a s tím spojená příslušenství (viz zákres v situaci). 

Návrh bude dále projednán se správcem areálu. Po odsouhlasení budou zahájeny práce se 

změnou užívání části objektu, a dále bude projednán záměr pronájmu. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://   

Nepřítomen: 2 Baumanová, Rychna             

 

Usnesení č. 402/2016: 

RM schvaluje prominutí úroků z prodlení paní Denise Šeblové ve výši 3.614,11 Kč dle 

předložené žádosti č. j. MÚNS/02745/16/KHá. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://   

Nepřítomen: 2   Baumanová, Rychna           

 

Usnesení č. 403/2016: 

RM schvaluje na základě žádosti vyplacení mimořádné odměny řediteli ZŠ Nové Sedlo za 

mimořádnou aktivitu při řízení investiční výstavby a kulturních akcí v roce 2016. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://   

Nepřítomen: 2   Baumanová, Rychna           

 

Usnesení č. 404/2016: 

RM schvaluje vyplacení roční odměny řediteli ZŠ Nové Sedlo za 2. pololetí roku 2016 ve výši 

jednoho měsíčního platu. 

Pro schválení: 3                 Pro neschválení://                        Zdržel se://   

Nepřítomen: 2   Baumanová, Rychna           

 

Ing. Věra Baumanová  v.r.                               Zdeněk Pojar v.r.   

starostka města         místostarosta města 


